
UCHWAŁA NR XXXVII/237/09  

RADY GMINY KURYŁÓWKA  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Kuryłówka na lata 2010-2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

(Dz. U. Nr 162 poz. 1568 ze zm.) po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora zabytków Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  "Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Kuryłówka na lata 2010-2014" stanowiący załącznik do

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powiarza się Wójtowi Gminy Kuryłówka.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXVII/237/09 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 11 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Program opieki nad zabytkami Gminy Kuryłówka 

ID: ETSSB-WHPUJ-RSRVS-XALXZ-ZRVIX. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/aga/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/61177404-CE73-4EF2-B8A7-54ED063CC461/Zalacznik1.doc

